

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД
ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 20-40401-1049-9/18
Дана: 03.08.2018.године

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама(Сл. Гласник РС, бр.124/12, 14/15 и 68/15), а након разматрања Извештаја Комисије за стручну оцену понуда, доносим

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА

За јавну набавку мале вредности- набавка радова –водоинсталатерски радови ОРН 45330000

Бира се као најповољнија понуда понуђача Libertas group 021 d.o.o., Rumenka, Cara Lazara br. 16, ПИБ 107582237, МБ 20830425, применом критеријума најниже понуђене цене.

Образложење

Наручилац је дана 17.07.2018. године донео Одлуку о покретању поступка јавне набавке мале вредности бр. 20-40401-1049-1/18 - набавка радова – водоинсталатерски радови ОРН 45330000, редни бр. 1.2.8., позиција у буџету 45330000

Процењена вредност јавне набавке: 883.333,00 динара без ПДВ-а.

Разлог који оправдава примену поступка јавне набавке мале вредности је чињеница да је збир свих сродних набавки на годишњем нивоу испод лимита од 5.000.000,00 динара

На основу постављања конкурсне документације на Портал јавних набавки и интернет страницу наручиоца достављене су до 27.07.2018. године до 8,30 часова 2 (две) благовремене понуде следећих понуђача:

1. Libertas group 021 d.o.o., Rumenka, Cara Lazara br. 16; ПИБ 107582237, МБ 20830425

Заведено под бројем 20-40401-1049-5/18

1. Наступа: Самостално

2. Спецификација у с л у г а – структура цене

Р.б р.	Опис	Јединица мере	Количина	Јединичн а цена без ПДВ-а	Цена без ПДВ-а за укупну количину
	ДЕМОНТАЖА ПОСТОЈЕЋЕ ИНСТАЛАЦИЈЕ				
1.	Демонтажа постојеће санитарије са одношењем на депонију - Ус шоља - Лавабо - Водокотлић	КОМ КОМ КОМ	4 4 4	1.200,00 1.200,00 1.200,00	4.800,00 4.800,00 4.800,00
2.	Скидање постојеће керамике (подне и зидне) са одношењем на депонију	м2	150	200,00	30.000,00
3.	Припрема подова и зидова и постављање нових плочица у две различите боје, 25x25цм, прве класе, "Кањижа" или одговарајуће - подне - зидне	м2 м2	34 116	2.900,00 2.800,00	98.600,00 324.800,00
4.	Демонтажа постојеће инсталације – водоводне цеви	паушално		3.000,00	3.000,00
5.	Демонтажа постојеће инсталације – канализационе цеви	паушално		3.000,00	3.000,00
6.	Демонтажа постојеће електро- инсталације	паушално		3.000,00	3.000,00
7.	Демонтажа бојлера - 80 l - 5 l	КОМ КОМ	1 1	2.000,00 1.000,00	2.000,00 1.000,00

8.	Разбијање бетона	м2	4	800,00	3.200,00
9.	Ископ земље и поново враћање исте	м3	15	750,00	11.250,00
10.	Демонтажа спољне чесме у приземљу објекта	ком	1	2.000,00	2.000,00
	ИЗРАДА НОВЕ ИНСТАЛАЦИЈЕ				
1.	Израда нове водоводне инсталације од ПВЦ цеви, које се уклапају у зид и уградња вентила	м ком	70 14	820,00 750,00	57.400,00 10.500,00
	- ПВЦ цеви				
	- вентили				
2.	Замена водоводне цеви од водомера до санитарног чвора	м	30	1.200,00	36.000,00
3.	Израда нове канализационе инсталације Ø110	м	16	1.400,00	22.400,00
4.	Израда нове канализационе инсталације за лавабое и судопере Ø75	м	23	890,00	20.470,00
5.	Израда сливника 15x15cm	ком	6	1.250,00	7.500,00
6.	Израда трофазне електроинсталације са прикључним местима са каблом који је укопан у зид	ком м	4 26	820,00 330,00	3.280,00 9.100,00
	- прикључна места				
	- кабал				
7.	Израда монофазне електроинсталације са прикључним местима са каблом који је укопан у зид		14 73	750,00 280,00	10.500,00 20.440,00
	- прикључна места	Ком			

	- кабал	м			
8.	Израда електро-инсталације осветљења са сијаличним местима	kom	12	1.100,00	13.200,00
9.	Уградња серијских прекидача	ком	6	750,00	4.500,00
10.	Постављање нових санитарија				
	- Wc шоља- Keramika Mladenovac или одговарајуће	Kom	4	4.300,00	17.200,00
	- Водокотлић Geberit или одговарајуће бели	Kom	4	4.600,00	18.400,00
	- Лавабо Keramika Mladenovac или одговарајуће	Kom	4	3.700,00	14.800,00
	- Огледало за купатило Diplon или одговарајуће	Kom	4	2.300,00	9.200,00
	- Славина за лавабо Rosan или одговарајуће Зидне	Kom	4	3.800,00	15.200,00
		Kom	4	1.300,00	5.200,00
	- Дозер за течни сапун	Kom	2	6.800,00	13.600,00
	- Судопер дводелни од инокса са кућиштем од иверице 18mm	Kom	2	4.200,00	8.400,00
	- Славина за судопер Rosan или одговарајуће зидне	Kom	2	18.000,00	36.000,00
	- Бојлер прохромски 80 l	Kom	12	850,00	10.200,00
	- Набавка и уградња лед-панела 18w „OSRAM“ или одговарајуће	Kom	4	700,00	2.800,00
	Набавка и уградња галантерије	Kom	6	850,00	5.100,00
	- држач за wc папир	kom	4	2.400,00	9.600,00
	- држач за убрус				
	- даска за wc шољу дуропласт са инокс шарком				
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-А					875.640,00
ПДВ					175.128,00
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ОМ					1.050.768,00

3. Рок важења понуде : 30 дана
4. Рок плаћања: 45 дана
5. Гарантни период: 2 године
6. Рок извођења радова: 40 дана

2. Самостална грађевинска радња Драган Станковић пр, Мали Зворник, Светосавска бр. 256, ПИБ 101363376, МБ 50748090

Заведено под бројем 20-40401-1049-6/18

1. Наступа: Самостално

2. Спецификација услуга – структура цене

Р.б р.	Опис	Јединица мере	Количина	Јединична цена без ПДВ-а	Цена без ПДВ-а за укупну количину
	ДЕМОНТАЖА ПОСТОЈЕЋЕ ИНСТАЛАЦИЈЕ				
1.	Демонтажа постојеће санитарије са одношењем на депонију - Ус шоља - Лавабо - Водокотлић	ком ком ком	4 4 4	1.600,00 800,00 600,00	6.400,00 3.200,00 2.400,00
2.	Скидање постојеће керамике (подне и зидне) са одношењем на депонију	м2	150	150,00	22.500,00
3.	Припрема подова и зидова и постављање нових плочица у две различите боје, 25x25цм, прве класе, "Кањижа" или одговарајуће - подне - зидне	м2 м2	34 116	2.100,00 2.000,00	71.400,00 232.000,00
4.	Демонтажа постојеће инсталације – водовodne цеви	паушално		8.000,00	8.000,00
5.	Демонтажа постојеће инсталације – канализационе цеви	паушално		8.000,00	8.000,00

6.	Демонтажа постојеће електро-инсталације	паушално		10.000,00	10.000,00
7.	Демонтажа бојлера - 80 l - 5 l	ком ком	1 1	1.500,00 800,00	1.500,00 800,00
8.	Разбијање бетона	м2	4	800,00	3.200,00
9.	Ископ земље и поново враћање исте	м3	15	1.500,00	22.500,00
10.	Демонтажа спољне чесме у приземљу објекта	ком	1	1.000,00	1.000,00
ИЗРАДА НОВЕ ИНСТАЛАЦИЈЕ					
1.	Израда нове водоводне инсталације од ПВЦ цеви, које се укопавају у зид и уградња вентила - ПВЦ цеви - вентили	м ком	70 14	800,00 1.000,00	56.000,00 14.000,00
2.	Замена водоводне цеви од водомера до санитарног чвора	м	30	500,00	15.000,00
3.	Израда нове канализационе инсталације Ø110	м	16	1.000,00	16.000,00
4.	Израда нове канализационе инсталације за лавабое и судопере Ø75	м	23	800,00	18.400,00
5.	Израда сливника 15x15cm	ком	6	500,00	3.000,00
6.	Израда трофазне електро-инсталације са прикључним				

галантерије		4	2.200,00	8.800,00
- држач за wc папир				
- држач за убрус				
- даска за wc шољу				
дуропласт са инокс шарком				
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-А				819.700,00
ПДВ				163.940,00
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ОМ				983.640,00

3. Рок важења понуде : 30 дана
4. Рок плаћања:45 дана
5. Гарантни период:2 године
6. Рок извођења радова:45 дана

Неблаговремених понуда није било.

Критеријум за доделу уговора је најнижа понуђена цена.

У понуди Самостална грађевинска радња Драган Станковић пр, Мали Зворник, Светосавска бр. 256 је достаљен образац изјаве понуђача о обиласку локације у коме понуђач наводи да је дана 23.07.2018. године извршио обилазак локације и објекта који су предмет јавне набавке. На страни 12 конкурсне документације под тачком 9.3 Други захтеви је наведено да је представник понуђача у обавези да изврши обилазак локације и објекта на коме се изводе радови, као и да се обилазак може обавити радним даном од 8 до 12 часова а контакт особа је Богдан Јолцић и наведен је контакт телефон. На основу службене белешке Богдана Јолцића а на основу изјаве радника обезбеђења и увидом у евиденције лица која улазе и излазе у објекте Центра за социјални рад је утврђено да поменути понуђач није извршио обилазак локације, због чега његова понуда није прихватљива.

Понуђачу Libertas group 021 d.o.o., Rumenka, Cara Lazara br. 16, је у складу са чл. 93 ст. 4 Закона о јавним набавкама упућен захтев да се изјасни да ли прихвата исправку рачунских грешака у обрачуна у делу спецификације Израда нове инсталације за ставку бр. 6 за цену без ПДВ-а за укупну количину са 9.100,00 динара на 8.580,00 динара и исправку обрачуна укупне вредности понуде без пдв-а са 875.640,00 на 876.720,00 динара, исправку износа пдв-а са 175.128,00 на 175.344,00 динара као и исправку укупне понуђене вредности са пдв-ом са 1.050.768,00 на 1.052.064,00 динара.

Понуђач се дана 31.07.2018. године сагласио са исправком наведених рачунских грешака.

По спроведеном оцењивању констатује се да су у поступку поднете две понуде. За све понуђаче приложена је комплетна конкурсна документација са попуњеним и овереним обрасцима и докази о испуњености услова из чл. 75 и 76 Закона о Јавним набавкама. У понуди Самостална грађевинска радња Драган Станковић пр, Мали

Зворник, Светосавска бр. 256 је достаљен образац изјаве понуђача о обиласку локације у коме понуђач наводи да је дана 23.07.2018. године извршио обилазак локације и објекта који су предмет јавне набавке. На страни 12 конкурсне документације под тачком 9.3 Други захтеви је наведено да је представник понуђача у обавези да изврши обилазак локације и објекта на коме се изводе радови, као и да се обилазак може обавити радним даном од 8 до 12 часова а контакт особа је Богдан Јолцић и наведен је контакт телефон. На основу службене белешке Богдана Јолцића а на основу изјаве радника обезбеђења и увидом у евиденције лица која улазе и излазе у објекте Центра за социјални рад је утврђено да поменути понуђач није извршио обилазак локације, због чега његова понуда није прихватљива.

Наручилац је конкуренцију у поступку обезбедио постављањем конкурсне документације и позива за подношење понуде на Портал јавних набавки и на интернет страницу наручиоца.

На основу напред наведеног Комисија констатује да је најприхватљивија понуда критеријумом најниже понуђене цене понуда Libertas group 021 d.o.o., Rumenka, Cara Lazara br. 16, ПИБ 107582237, МБ 20830425, те је предложила наручиоцу као најбољи избор.

Овлашћено лице Наручиоца је прихватило предлог комисије о избору понуде.

Поука о правном леку: Против ове одлуке понуђач може поднети захтев за заштиту права. Захтев за заштиту права се подноси наручиоцу а копија истовремено доставља Републичкој комисији, у року од 5 дана од дана објављивања одлуке на Порталу јавних набавки.

Овлашћено лице Наручиоца



Добрида Чачија